（様式第１５）
	補助金交付番号

	２
	０
	１
	６

番          号
20　年    月    日
  一般社団法人低炭素投資促進機構
理事長　　柏木　孝夫　 殿

補助事業者 住所
                           氏名　　　　　法人にあっては名称
                              及び代表者の氏名     　印

[bookmark: _GoBack]平成28年度地産地消型再生可能エネルギー面的利用等推進事業費補助金
（エネルギーシステムモデル構築事業）
財産処分承認申請書

[bookmark: _Hlk28346206]　地産地消型再生可能エネルギー面的利用等推進事業費補助金（エネルギーシステムモデル構築事業）交付規程第２４条第３項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１．補助事業の名称

２．処分の内容
①処分する財産名等（別紙）　※取得財産管理台帳の該当財産部分抜粋等

②処分の内容（有償・無償の別も記載のこと。）及び処分予定日
〇処分の内容（有償・無償）

○処分の相手方（住所、氏名又は名称、使用の目的等）（無償であれば記入不要）

○処分予定　　年　月　日。（工事開始予定日を西暦で記入）

３．処分理由

以　上

赤字は削除して下さい